Kebijakan (politik)
pembangunan pabrik didasarkan pada politik
perang dalam hal roda produksi, bangunan
pabrik, dan dalam kemungkinan mencegah
pemogokan di dalamnya, juga dalam
kemungkinan bekerja di dalamnya di gedung
bawah tanah, dll; di antara hal-hal yang
ditentukan oleh para ahli dan diseupervisi oleh
negara.

[Dikutip dari Jawab-Soal Syaikh Atha’ bin
Khalil Abu ar-Rasytah tanggal 15 Muharram
1445 H – 02 Agustus 2023 M]

Sumber:
https://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/90192.html
https://www.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/posts/

839403611080343

Manhaj Hizb at-Tahriir fii at-Taghyiir. Catatan
tersebut merupakan naskah pidato delegasi
Hizbut Tahrir pada konferensi ISNA (Islamic

Society of North America) di negara Missouri,
Amerika Serikat, pada 24 Jumada al-Ula 1410 H
(22 Desember 1989). Isinya memberikan
penjelasan ringkas tentang bagaimana perubahan
masyarakat yang ada sekarang ini menuju
masyarakat yang dicita-citakan harus dilakukan.

Dalam buku itu, Hizbut Tahrir juga
memberikan penilaian terhadap kondisi
masyarakat sekarang dan jalan perubahan yang
harus ditempuh.